2025 年 8 月吉日

関係各位

和歌山腎不全看護研究会

会長 中元 準

2025 年度総会および研修会のご案内

平素から本会の活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 標記について下記の通り開催のご案内を申し上げます。お忙しい中、恐れ入りますが、

参加申し込みは各施設でまとめて別紙に必要事項をご記入の上、9 月 30 日（火）までに

お申し込みいただきますようお願いいたします。

 何卒、多くの皆さまにご参加いただきますようよろしくお願いいたします

記

1． 開催日時：2025 年 11 月 2 日（日）11:30～15:20

2． 場  所：和歌山県看護協会 看護研修センター大ホール

        和歌山県海南市南赤坂 17 番地

       ※web での参加も可能です

3．  申 込 先：医療法人博文会児玉病院 FAX：073-436-6561

4．   お問い合わせ：事務局 医療法人博文会児玉病院 担当：北原

          Mail：kodama-hp.kango@hakubunkai.com

＜備考＞

1． お申し込みは専用の申込用紙（様式 1）に必要事項を記入してください

2． 参加形式の欄で「会場」または「web」を選択してください

3． 2．について参加費はいずれの場合も同額とします

4． 詳しくは総会・研修会案内状をご参照願います

5． web 参加の方は事前登録をお願いいたします

＜注意＞研修のお申し込みはあくまでも専用の申し込み用紙でお願いします

    5．については研修の申し込みではありません